
PORTARIA Nº 12.068, DE 25/01/2013.  
 

                                                                    
SUSBTITUI SERVIDORES NA COMISSÃO  
DESIGNADA PARA PROCEDER O 
INVENTÁRIO FÍSICO DO ALMOXARIFADO 
CENTRAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARACRUZ.  

 
                                                                        

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar os Servidores abaixo descritos, para compor a Comissão 

nomeada através da Portaria 12.026, de  07/01/2013, a fim de proceder o Inventário Físico 
do Almoxarifado Central, subordinado à Secretaria Municipal de Suprimentos – SEMSU 
em substituição aos servidores: Bruna Muniz da Silva, Matrícula 17128 e Meirielle Rocha 
Barreiros Santos, Matrícula 19706, conforme o Memorando SEMSU nº 012/2013:  

 
NOME MATRÍCULA 

Washington dos Santos 2942 
Luiz Antonio de Oliveira 21819 
Madalena da Penha Scarpati de Souza 160 
Guilherme Amparado Ottaiano 21835 
Luzia Maria Pasolini Almeida 1484 
Elisangela Feliz Rosalém 20205 

 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Janeiro de 2013. 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 


